Col. 1093, ad notam *Vel quia...*, post v. Ἀδαροῦς, adde : — Conf. Jablonski de lingua Lycæonica, p. 64, ed. Tc Water. ORELL.

Ibid., post notam *Et qua...* insere sequentem : *Et ab eo donis sylvestribus honorari*. Proprie et accurate. Dona enim honoris signum. Eleganter Philosphus, lib. I Rhetor., cap. 5 : *Δῶρα παντ' ἐκείστοις τίμα· καὶ γὰρ τὸ δῶρόν ἐστι κτήματος δόσις, καὶ τιμῆς σημεῖον διὸ καὶ οἱ φιλοχρήματοι, καὶ οἱ φιλότιμοι ἐφίστανται αὐτῶν ἀκαποτέροις γὰρ ἔχει ὧν δέονται· καὶ γὰρ κτήμα ἐστίν, οὗ ἐφίστανται οἱ φιλοχρήματοι· καὶ τιμὴν ἔχει, οὗ οἱ φιλότιμοι*. HERALD.

Col. 1094, ad not. *Ac ne scævus*, pro v. fin. ORELL., adde : — Sic Orosius, Hist., lib. IV, cap. 6 : *Sicut etiam inter uos sæpe inimicorum oculis videri solet, eos quos execrantur, nihil non prævum, nihil non turpe, nihil non subsævum* (ita enim cum Havercampo legendum pro *subscævum*), *nihil non in vulnus suum dicto factove agere*, ubi vid. Havercamp., p. 231. ORELL.

Ibid., post notam *Fecit...*, adde sequentem : *Quod esse turritum ratione ab hac cæpit*. De Matre deorum turrita locus classicus est apud Lucretium, lib. II, vers 599 et seq. :

Quare magna Deum mater, materque ferarum
Et nostri genetrix hæc dicta est corporis ana.
Hanc veteres Graium docti cecinere poetæ
Sublimem in curru bijugos agitare leones
.....

Muralique caput summum cinxere corona,
Eximias munita locis quod sustinet urbeis.

A Conf. Phurnut. de Natur. deor., cap. 6, et qui rem doctissime illustrat Zœga in *Bassirilievi antichi* tom. I, p. 95. et seq. ORELL.

Col. 1095, ad notam *Rapit...*, pro v. ORELL., adde : — *Fistulas, tibias aliaque id genus instrumenta cum cymbalis et tympanis usitatissima fuisse in sacris Cybeles, pluribus docet Zœga l. I. tom. I, pag. 104.* ORELL.

Col. 1097, ad notam *Pausatæ...*, pro v. ORELL., adde : — Heurnannus in margine explicat : *terræ ita infixæ ut staret firmiter*. ORELL.

Ibid., ad notam *Digitorum...*, pro v. ORELL., adde : — Talium superlativorum insolentiorum, v. c. *assiduissimus* (Sueton. Octav. cap. 71), *parissimus* (Plaut. Curcul., act. IV, scen. II), *noxiosissimus* (Senec. de Clement. I, 26), *celerissimus* (Ennii ap. Priscianum), *egregissimus* (ap. Pacuvium), *postremissimus*, *piissimus*, *crebrissimus*, nec non et comparativorum, *idoneior*, *Pœnior*, *Neronior*, *necessarior*, *tenuior*, *extremior*, *noxior*, etc., plura exempla collegit Phil. Carolus in *Animadvv.* ad Agell. lib. II, cap. 50, pag. 178 et seq. ORELL.

Col. 1099, ad notam *Pausam...* post v. ELWENB., adde : — Conf. Cellar. de Barbarism. ling. lat. pag. 252. ORELL.

Col. 1106, ad not. *Idcirco...*, pro v. ORELL., adde : — *Sufficere, officere, inficere, conficere* (inquit Salmasius in epistola cVIII ad I. Fr. Gronov. Epist. posthum. pag. 24) tinctorum sunt verba, in diverso tamen tincturæ genere et gradu, quæ omnia minutissima ad Arnobium dispunximus. Cum vero commentarii viri doctissimi lucem hactenus non viderint, nos pro virili ea explicare tentabimus. *Inficere* itaque est generale verbum, cum pannum tingimus in colore quemcumque. *Sufficere*, ut supra explicuimus, est subternere colorem, cui alius deinde inducitur, quemadmodum v. c. albi panni rubro colore inducendi prius tinguntur cæruleo, ut rubens color eo firmius inhareret. *Conficere* videtur esse pannum duobus vel pluribus inducere coloribus, ita ut omnes simul in superficie compareant (*meliert*, *mélange*). *Officere* contra pannum duobus simul coloribus ita inducere, ut, prout vel ad solem vel ad umbram spectes, unus alterum obscuret (*Schillerfarbe*). ORELL.

Ibid., ad notam *Quod ex...*, pro v. ORELL., adde : — Bochartus in Hierozoico. P. II. Lib. IV, cap. 12, legit *ex sanguine saporato*, docens hac occasione, *saporatum* pro *condito* præter nostrum dixisse etiam Tertullianum et Ammianum Marcellinum, nullum vero Augustei ævi scriptorem. ORELL.

Col. 1110, post not. *Prisquam...* insere sequentem : *Lavit utique balsamis atque unxit*. Meursius, pag. 461, mavult : *lavit utique atque balsamis unxit*. Sed talis particularum trajectio familiaris Arnobio. ORELL.

Col. 1112, ad not. *Quid enim...*, pro v. fin. ORELL., adde : — Conf. quos citat doctissimus Zœga in *Li Bassirilievi antichi*, tom. I, pag. 102. Not. No. 117. ORELL.

Col. 1114, ante not. *Cur more...* insere sequent. : *Quo se numen ab Cereris fruge*. Scribo : *quo se numen ab Cereris ab fruge*. MEURS. p. 162.

Col. 1115, ad not. *Faunam...* post v. fin. ORELL., adde : — Macrobius, lib. I Saturnal., cap. 12, hæc paulo enodatis Arnobio, non aliquo tamen sine discrimine, huncque in modum retulit. *Fauna*, inquit, et *Fatua* a quibusdam, ac potissimum Cornelio Labcone, et in Pontificum libris eadem dicitur atque *Maia*, *Bona Dea*, *Ops*, *Terra* et *Magna Mater*, cui mense *Maio* ipsis hujusce mensis kalendis res divina agitur, ab aliis tamen eadem ac *Fauni* filia censetur, quæ cum patris sui a quo perdit amabatur, voluntati obstitisset, virga myrtea ab illo verberata est. Tum ille addit : *Horum omnium hoc profirunt indicii, quod virgam myrteam in templo haberi nefas sit; quod super caput ejus extendatur vitis, qua maxime eam pater ejus decipere tentavit; quod vinum in templum ejus non suo nomine soleat inferri, sed vas, in quo vinum inditum sit, mellarium nominetur, et vinum lac nuncupetur, ser-*

pentisque in templo ejus nec timentes appareant. NOURR., p. 466. — Conf. Gierig. ad Ovid. Fast. v, vers 148, et in Ind. v. *Bona Dea*, et doctiss. Creutzer. in *Symbolik und Mythologie*, tom. II, pag. 488. ORELL.

Col. 1117, ad notam *Quem cum...*, post v. ELMENH. adde: — Eandem fabulam turpem elegantissimis versibus enarrat Ovidius, Fast. VI, 627 — 636; ubi vid. Gierig. p. 358. ORELL. — Confer. Plinius, lib. xxxvi, cap. 27. MEURS., pag. 161.

Col. 1118, ad not. *Quibus...*, post v. ORELL. addè: — De his Omaphagiis et Ophiophagiis multus est doctissimus Visconti in l. I. *Museo Chiaramonte*, tom. I, pag. 96, docens, cum antiquitus in memoriam Penhei dilacerati a Menadibus Baccho humanis capitibus litatum fuisset, postea, cum abolitum esset immane hoc sacrificium, institutum fuisse, ut Bacchi Mystæ stans diebus in ejus memoriam carnis juvenorum crudis vescerentur, citansque elegantissimos Catulli versus, Carm. LXIV de Nupt. Pelei et Thetid., vers. 235 et seqq.:

Qui tum alacres passim lymphata mente furebant,
Evoe bacchantes, Evoe capita infestentes.
Horum pars lecta quatitebant cuspidè thyrsos:
Pars e divulso raptabant membra juvencò:
Pars sese tortis serpentibus incingebant;
Pars obscura cavis celebrabant orgia cistis,
Orgia quæ frustra cupiant audire profani.

Conf. Senec., Phœniss., vers. 365; Troad., v. 674. Nec minus docte rem illustrat Creutzerus, v. cl. in *Symbolik und Mythologie*, tom. III, p. 341. ORELL.

Col. 1121, post not. *Invocatus...* insere sequent.:

Grassatores. Gloss.: ... *grassator... qui cadem molitur vel ex lubricitate vel propter præmia.* Sic scilicet dicebatur apud Romanos genus latronum, quod in urbe vicis obsidebat et obvios injuriæ opportunos verberabat, spoliabat et morte territabat. *Bändien, Straschnauber.* Cicero, de Fato, cap. 15: *Hoc enim modo viator quoque bene vestitus causa grassatori fuisse diceretur, cur ab eo spoliaretur;* et Petron., Satyr., c. 82: *Notavit me miles, sive ille planus fuit, sive nocturnus grassator.* Ubi vide intpp. p. 406, ed. Burm. I Conf. Torrent. et Casanbon. ad Sueton., August., cap. 32, et Ernestii Clav. Cic. h. v. Hoc loco autem Arnobius *grassatores* in genere dixisse videtur pro maleficis, *Frevler, Bosewichte.* ORELL.

Ibid., not. *Cujus rei...* med.: — Bacchæ gerebant, nam sacra; — lege: — Bacchæ gerebant. (Vid. Comment. ad Pict. Herculan., tom. III, tab. xxxviii, p. 190.) Nam sacra.

Col. 1124, post notam *Bene grandibus...* insere sequentem:

In gremium projicit et jacit hos ejus. Verba et jacit mihi delenda videntur tamquam glossema. At tale quid fortassis ferendum in Arnobio. ORELL.

Col. 1125, ad notam *Quibus...*, post v. ORELL., adde sequentia: — Inscriptio vetus:

SI. METIUS. ZETUS.	IOVI. SEBAZ.
IOVI. SEBAZIO.	Q. NUNNIUS.
D. L. D.	ALEXANDER.
	V. S. L. M.

ELMENH. — A pluribus annotatum fuit, Bacchum vocari *Sabastum* ac mysteria ejus *Sabasia*. Apud Ciceronem quippe (de Nat. deor., III, 23) scriptum legitur: *Tertium Dionysium* (seu Bacchum) *Caprio patre natum eumque regem Asiæ præfuisse dicunt, cujus Sabasia sunt instituta.* Scribit etiam Diodorus Siculus (lib. IV, cap. 4) alterum proferri Dionysium sive Bacchum Jove et Proserpina ortum, *τὸν ὑπὸ τῶν Σεβάστων ὀνομαζόμενον, οὗ τὴν τε γένεσιν καὶ τὰς θυσίας καὶ τιμὰς νεκτερινὰς καὶ κρυφίους παρεϊσάγουσι, διὰ τὴν ἀσχλίην ἐκ τῆς συνοουσίας ἐπακολουθοῦσαν λέγουσι δὲ αὐτὸν ἀρχονία διενηκεῖν καὶ πρῶτον ἐπιχειρήσαι βουῆς ζευγόνειν, καὶ διὰ τούτων τὸν σπόρον τῶν καρπῶν*

A *ἐπετελεῖν, ἀφ' οὗ δὴ καὶ κεραιῶν αὐτὸν παρεϊσάγουσι.* (Vid. Pict. Herculan. v, tab. v. ORELL.) Unde rursus Cicero (de Legib. II, 18): *Novos vero deos, et in his colendis nocturnas pervigilaciones sic Aristophanes, facetissimus poeta veteris comœdiæ, vexat, ut apud eum Sabazius et quidam alii dii peregrini judicati, e civitate ejiciantur.* Denique, ut Strabonem aliosque missos faciamus, Suidas v. *Σεβάσιος* aperte declarat. *Sebasium* eundem esse ac Dionysium seu Bacchum. Cur ergo, inquires, ipsa quoque mysteria, quibus Jupiter in primis colebatur. *Sabasia* vel *Sebasia* appellantur? Numquid idcirco, quia Jovi etiam Sabasio cognomen fuit. Nam Gruterus varias exhibet inscriptions: Jovi *SABASIO*. At nonnulli, quemadmodum Vossius lib. II de Orig. Idolol., cap. 14, existimant, Jovem eundem esse, ac Bacchum seu Liberum. Quid ergo mirum, si turpissima illa mysteria, quibus duplex Jovis adultèrium celebrabatur, *Sabasia* vocarentur? Huc illud accedit, quod in his mysteriis, uti Clemens Alexandrinus annotavit, *Corybantum* et *Bacchi* mentio fieret.

B NOURR., pag. 469. — Juvat hanc in rem afferre verba doctissimi Gœrenzi, ad Cic. de Leg. I. I., p. 159. « De hoc deo, scribit ille, nondum satis quæsitum est. Quæ enim de eo ejusque cultu in veteribus passim leguntur, velut disjecta membra in unum corpus componentis manum non sine maturo judicio desiderant. Hujus dei cultus et a Phrygiis et a Thracibus (Vid. Schol. ad Aristophan. Vesp. vs. 9. ORELL.) origo et a Caprio rege, et a Jove repetitur. Nomine autem vel Jupiter dicitur, vel Iacchus; nam hos diversos statuere, rem accuratius ponderanti, non licet. *Sabazii* denique cognomen item modo a Thracibus, modo a Phrygiis manasse traditur, apud quos *σαβάζων* idem cum *εὐάζων* esse haud parvo numero grammatici et scholiastæ perhibent. Vix tamen dubium est, a Phrygiis autem et Thracibus hujus dei sacra transisse. Diversa autem ejus origo et nomen inde esse videtur, quod Græci Romanique, qui peregrinis diis suorum nomina aptare solent, in hoc deo et Jovis et Bacchi attributa cum deprehendissent, tum hoc, tum illo nomine eum appellarunt. » Hæc Gœrenzius. Conf. Comment. ad Pict. Herculan., tom. III, tab. xxxviii, pag. 190, et qui doctissime rem illustrat Creutzer. v. cl. in l. I. *Symbolik und Mythologie*, tom. III, pag. 360 et seqq. ORELL.

Col. 1126, post not. *Quod genus...* insere sequent. : *Luteamque personam.* Id est vilissimam et nullius pretii. *Plantus, Truculent., act. IV, scen. 4, 1: Blictea et lutea est meretrix, nisi quæ sapit in vino ad rem suam.* Idem in *Pœnulo*, act. IV, scen. II, 3:

Neque perjurius neque peior alter est usquam gentium,
Quam herus meus est, neque tam luteus, neque tam cœno [collitus].

Cicero in Verrem III, cap. 14: *Deinde in hoc homo luteus etiam callidus ac veterator esse vult.* Ubi vid. Hotomann. p. 28. ed. Græv. ELMENH. et ORELL.

Col. 1129, notam *Pervigilia...*, init. ; Nam privilegium — lege: — Nam *pervigilium*.

D Ibid., ead. not., post med. : — *Novimum* — lege: — *Novimus*.

Col. 1133, ad not. *Ludibriorum...*, post v. ORELL., adde: — Inde etiam *Miraculæ* meretrices apud *Plautum Nervolaria*:

Diabolaes, schœniculæ, miraculæ. MEURS. p. 168.

Col. 1137, post not. *Jejunavi...* insere sequent. : *Jejunavi.* Jejunare qui extra Ecclesiam dixerint, non apparet. Tertullianus de *Jejun.*, cap. 2: *Indifferenter jejunandum ex arbitrio, non ex imperio novæ disciplinæ.* Hieronymus, epist. xxii, c. 13: *Lecturus Tullium j-junabam.* Prudentius Hymn. *jejunantium* vers. 177:

Pridem caducis cum gravatus artibus
Jesus dicato corde jejunaverit.

Licet enim Arnobius h. I. hoc verbum ad Eleusinia

sacra transferat, per id tamen e censu ecclesiasticorum vocabulorum non eximendum, quia ille, utpote homo christianus, græca verba græcanici ritus ex suo ingenio latine vertit. Pro hoc verbo Cornelius Nepos Attic. cap. 22, eleganter dixit *cibo se abstinere*. CELLAR., *Antibarbar.* pag. 47 et *Cur. poster.* pag. 266.

Ex cista sumpsit. De cista mystica sive arcula, quæ in sacris Eleusiniis circumferrebat a Cistophoris et in qua præter alias res frivolas nemini nisi initiatis usurpandas præcipue reconditus erat phallus, cui accinebant religiosi τὸ φαλλικόν; vide Spanhem. ad Callim. Hymn. in Cerer., vers. 3; Wesseling., ad Diodor. Sic. 1, 22; Ernest. Clav. Cic v, Cistophorus; Doering., ad Catull., carm. LXIV, vers. 260; Comment. ad Pict. Herculan., tom. II, tab. XXVII, pag. 270; et Visconti, in l. t. Museo Chiaramonte, tom. 1, tab. XXXIV, pag. 83. ORELL.

In calathu misi. De calathu in Cereris Eleusiniæ festo a nobilissimis virginibus in capite gestato vide Spanhem. ad Callimach. Hymn. in Cerer., vers. 4, pag. 735 seq. ed. Ernesti, ubi ejus iconem nitidissime ære excusam conspicimus, et Comment. ad Pict. Herculan. l. I. Cæterum, ut vel ex hoc Arnobii loco liquet, *calathus* ille minime confundendus cum cista mystica. Calathus enim non ἐν ἀπορρήτοις.

ORELL.

Col. 1144, ad notam *Prosumnus...*, pro v. ORELL., adde: — Conf. Verheyk. ad Anton. Liberal., cap. 41, pag. 282 et *Creutzler Symbolik.* tom. IV, pag. 43. ORELL.

Col. 1144, ad notam *Heraclito...*, post v. ORELL., adde: — Heraclitus quinque Laertius recenset lib. IX, quibus tres alios addidit Menagius. Quæ autem ex Heraclito auctor noster retulit de Liberi et Prosumni fabula, magis convenire videntur aut Heraclito Allegoriarum Homericarum auctori, aut Heraclito poetæ lyrico, qui duo decim deorum laudes decantaverat. NOURR. pag. 543.

Col. 1145, post notulam *Vel nominis...* inserte sequentem:

Cum suis virginibus... patres. Virginibus pro filiabus, ut ap. Cornel. Nep. Epaminond., cap. 3: *Nam cum aut civium suorum aliquis ab hostibus esset captus, aut virgo amici nubilis propter paupertatem collocari non posset, amicorum concitium habebat*, etc.

ORELL.

Col. 1154, ad notam *Nebriदारum...*, pro verbo finali ORELL., adde: — Νεβρίς, Baccharum insigne. Seneca Œdip. 435:

Nunc Cadmeas
Inter matres impia Mænas
Coines Ogygio venit Iaccho
Nehride sacra præcincta latus.

(Ubi vid. Delrio p. 109.) Sidonius Epithal. Ruric. Præfat. vs. 15:

Alcides clava, Mavors tum lusus in hasta,
Arcas tum virga, Nebride tum Bromius.

Vid. Pict. Herculan., tom. III, tab. XXXVII, ubi Mænas nebride induta, ibique Commentatores doctissimos, pag. 183, seq. ORELL.

Col. 1155, ad notam *Atque scaturiginem...*, post v. ORELL., adde: — Sic Prudentius *περί στίχων*.

Ipsæ rumpatur locus,
Scaturientis perdat ut loquacitas
Sermois auras. ELMENE.

Col. 1160, ad nat. ult. pro v. ORELL., adde: — Pro sed oratio sordida est. Vet. edd. habent: *Et oratio sordida sit*; quod Heumannus correxit: *Et oratio sordida fit*. Optime. ORELL.

LIBER SEXTUS.

Col. 1161, ad notam *Crimen...*, pro verbo ORELL., adde: — Valesius tamen et Gronovius ad Ammian. Marc., lib. XIV, cap. 1, præferunt *affigere*, quod scriptoribus ecclesiasticis, Hieronymo, Facundo, Bæ-

thio, etc., frequentatissimum. Sic etiam Macrobius, lib. VII Saturn., cap. 2, dicit a censoribus *notas alicui affigi vel affixas* esse. ORELL.

Col. 1163, post not. *Inoffensæ...* inserte sequentem: — *Non prodigiosas ostentare formidines*. Nihil poterat expressius dici. Sic enim prodigia et ostenta simul complectitur. Et ait *prodigiosas formidines*, quia ostenta et monstra nuntiantur numquam aut offeruntur, quin inde hominum animis formido illabatur. Atque ita res est, ut quamvis portenta non sint perpetuo male signata, pestem tamen et calamitatem sæpius portendere videantur. Cedrenus: *Δέγεται δὲ σημαίνειν μὴ ἀγαθὰ ταῖς πόλεσιν, ἐν αἷς γίνονται τὰυτα*. HERALD.

Col. 1170, post not. *Hoc est...* inserte sequentem: — *Non partiliter uspiam*. Glossæ Isidori: *Partiliter... divise, per partes, distribute*. Sic Firmicus, Astron., lib. II, cap. 18, *partiliter exposita*; et Fulgentius, Mythol., lib. III, cap. 2: *Melius est enim labore pariliter securiore doceri, quam ex necessitate veniente repentiliter perterreri*, ubi vid. Munker., pag. 707, ed. van Straveren. Sic et *partile* pro divisibili posterior ætas posuit. Claudian. Mamert. de Statu anim., lib. I, cap. 18: *Tunc localem mihi eandem vel partilem persuadebis*, ubi vid. C. Barth. in Ind. ORELL.

Ibid., not. *Non cænatum...*: Scholiastes *Θηριακοῖς* addit: — I. — Scholiastes *Θηριακοῖς* vs. 612, addit.

Col. 1172, ad notam *Tholis...*, pro v. ORELL., adde: — Hesychius: *Θόλος... χυρτῶς μὲν χαμάρα, καταχρηστικῶς δὲ οἶκος εἰς ὃν ἀποδύγουσαν ἔχων τὴν στέγην κατασκευασμένος*. Videtur itaque *tholi* usus et significatio antiquissima fuisse de tecto rotundo imposito et sustentato a columnis (*la cuppola*, ut bene interpretantur Commentatores doctissimi ad Pict. Herculan., tom. III, tab. LX, pag. 315, et tom. I, tab. XLIV, pag. 251). Servius ad *Æn.* IX, vs. 408: *Tholus, inquit, proprie est veluti scutum breve, quod in medio tecto est, in quo trabes coeunt: ad quod dona suspendi consueverunt. Alii tholum ædium sacrarum dicunt genus fabricæ Vestæ et Panthei simile. Ædes autem rotundas tribus diis dicunt fieri debere, Vestæ, Dianæ, Herculi vel Mercurio*. Postea vero *tholi* videntur appellati fuisse tecta templorum fastigiata, sive illa rotunda sive quadrata essent. Nec vero templorum solummodo, sed aliorum etiam ædificiorum, v. c. balnearum, erant tholi. Vid. Vales. ad Ammian. Marcellin., XXVIII, cap. 4, tom. III, pag. 241, ed. Wagner.; et in primis qui de h. v. doctissime disputat, Schneider. V. S. ad Vitruv., lib. IV, cap. 8, pag. 294 et seqq. ORELL.

Col. 1184, ante not. *Si simulacra...*, ad not. præced., pro v. ORELL., adde: — Aliam loci hujus obscurissimi explicationem attulit Ian. Broukhusius ad Tibull. I, II, eleg. 1, v. 55, pag. 219 et seq.: « Aludat (inquit ille) Arnobius ad fabulam, qua Bacchus cum gigantibus decertasse perhibetur leonis specie induta, eosque unguibus ac dentibus discerpsit. Vid. Horat., lib. II, od. XIX, vs. 21, ubi Scholiastes ineditus in marg. cod. Græviani: *Fabulam tangit. Dum gigantes per montes montibus impositos peterent regna Jovis, Liber Pater, filius Jovis, inducta pelle leonis, cum unguibus et mala retorsit unum gigantum Rhetum nomine, ac retro præcipitavit illum. Quæ pellis fertur fuisse Nemæi leonis, quam Hercules dedit illi. Bacchum autem cur Frugiferum nominavit, non est obscurum ex Diodoro Siculo, lib. I, cap. 11, quem sequitur in Georgicis Maro et Tibullus I, eleg. VIII, 29. Tamen si quis Arnobii verba ad Solem referri velit, non ego pertinaciter repugnabo: nam solem eundem esse quem Bacchum, et leonis nonnunquam effigie designari, docent nos veteris sapientiæ magistri. (Vid. Diodor. l. I. ORELL.) Bacchi statua apud Pheltonnes lignea conspiciebatur minio illita: aliam habebant Phigalenses itidem minio inluminatam, auctore in Achaicis et Arcadicis Pausanias. » Hæc Broukhus. De more antiquorum minio tingendi deorum, in primis agricolarum, Bacchi, Panis, Priapi, statuas*